seguintes empresas:  

 Auto Posto Bom Preço 

 M A Mesquita Comercio 

 W.A Comercio Eireli 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUNT. MÉDIA UNIT. 
MÉDIA 
TOTAL 

01 Gasolina Comum  Lt 45.000 6,40 288.225,00 

7.3 O custo preliminar estimado para esta contratação é de R$ 288.225,00 (duzentos e oitenta e oito 
mil e duzentos e vinte e cinco reais). 

8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO (art. 18, § 1°, inciso VII da Lei 14133/2021) 
8.1 A solução proposta consubstancia-se na implementação de um modelo de fornecimento 
contínuo, regular e tempestivo de gasolina comum, destinado ao abastecimento da frota de veículos